Pri mechanickom poškodení alebo pri neodbornej manipulácii nemôže byť uznaná záruka.
Upozornění
Zařízení je vhodné pouze pro vnitřní použití. Výše uvedené zatížení by mělo být dodrženo. Před použitím zařízení zkontrolujte,
je-li jakákoliv část poškozená, nepoužívejte jej. Před montáží se ujistěte, že elektrický přívod je odpojený. V případě poruchy
zařízení neopravujte ani nerozebírejte.
Nedodržení jakékoli instrukce uvedené v návodu může způsobit újmu na zdraví i majetku.
MODEL: DRT006/350 | DRT006/700
DRT015/350 | DRT015/500 | DRT015/700

A A
A
A
A=min.50mm
Před použitím tohoto výrobku si prosím pozorně přečtěte návod a postupujte podle bezpečnostních instrukcí. Instalaci
svěřte kvalifikované osobě nebo firmě.
Pred použitím tohto výrobku si prosím prečítajte návod a postupujte podľa bezpečnostných inštrukcií.
Inštaláciu zverte  kvalifikovanej, alebo odbornej firme.
Děkujeme, že jste si vybrali výrobek firmy PANLUX s.r.o. Ďakujeme, že ste si vybrali výrobok firmy PANLUX SK s.r.o.
Technické údaje Technické údaje
NÁVOD NA POUŽITÍCZE | NÁVOD NA POUŽITIESVK |
230V
~50Hz IP20
t
350mA DC 40g
700mA DCDRT006/700
DRT006/350
40g
350mA DCDRT015/350 75g
DRT015/500 500mA DC 75g
C
C
C
C
700mA DCDRT015/700   75gC
6W
6W
10 - 15W
10 - 15W
10 - 15W
99x46x11mm
128x51x14mm
128x51x14mm
99x46x11mm
128x51x14mm
350mA DCDRT020/350 110g10 - 20W 154x50x14mm
Vý
ko
n
C
700mA DCDRT020/700 110g10 - 20W 154x50x14mmC
Vý
st
up
né